FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 018/2025

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº
018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA
DOS DANTAS

O B J E T O :  C O N T R A T A Ç Ã O  D E  E M P R E S A
ESPECIALIZADA  EM  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
TRANSPORTES  COLETIVOS  DE  PASSAGEIROS,  EM
VEÍCULOS  AUTOMOTORES,  T IPO  MICRO-
ÔNIBUS/VAN,  CONVENCIONAL/EXECUTIVO,  EM
ÂMBITO  REGIONAL  E  EM  REGIME  CONTINUADO
PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS,  ESPECIALMENTE  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES  DA  ESCOLA  DO  LEGISLATIVO
CARNAUBENSE  EMÍLIA  DE  RODAT  DANTAS  DE
SOUZA  E  DO  PROGRAMA  CÂMARA  MIRIM.  A
CONTRATAÇÃO SEGUIRÁ AS CONDIÇÕES, DETALHES
E  C R I T É R I O S  P R E S E N T E S  N O  T E R M O  D E
REFERÊNCIA.
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO SERÁ
DE R$ 22.920,00 (VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E
VINTE REAIS), CONFORME DESCRITO NOS ITENS 3.1
E 5 DO TERMO DE REFERÊNCIA.
PERÍODO DE  PROPOSTAS  De  25/04/2025  às  7h  Até
30/04/2025 às 13h
PERÍODO  DE  LANCES:  De  05/05/2025  às  8h  Até
05/05/2025 às 14:01h
Local: portaldecompraspublicas.com.br

Carnaúba dos Dantas/RN, 24 de abril de 2025.

Mayara Jessica Dantas
Agente de Contratação

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 58606064

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2025. EDIÇÃO
2140. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br